
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                      Х  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 2039 
 
 

26.06.2020 м. Хуст 
 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою в м. Хуст, вул. Пряма, 

б/н, громадянину Бордей Ю.М. 

 

 

 

Розглянувши заяву Бордей Ю.М., за №Б-988/02-27 від 11.06.2020, щодо 

припинення права користування земельною ділянкою з кадастровим номером – 

2110800000:01:012:0002що перебуває в користуванні відповідно до договору 

оренди №0518 від 21.08.2013, за непотрібністю, враховуючивисновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 141 Земельного 

кодексу України, сесія Хустської міської ради 

 

                                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Бордей Юрію Миколайовичу, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2932100974, право користування 

земельною ділянкою площею 0,0015га, кадастровий номер – 

2110800000:01:012:0002(м. Хуст, вул. Пряма, б/н), згідно договору оренди 

№0518 від 21.08.2013. 

2. Землекористувачу зазначеному в пункті 1 даного рішення укласти з 

Хустською міською радою відповідні угоди та провести їх державну 

реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


